
 

Università degli studi “G. d’Annunzio”  
CHIETI-PESCARA 

 

Settore Internazionalizzazione ed Erasmus  

 

ADDR/ALM/SIE/GC 
Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara  

Area Dirigenziale della Didattica e della Ricerca/Settore Internazionalizzazione ed Erasmus 
Via dei Vestini, 31 – 66100 Chieti – Tel.: +39 0871 3556625, e-mail: staffmobility@unich.it 

 

                                                             
 

IL RETTORE 
 

VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio 

dell’11 dicembre 2013, che istituisce “Erasmus”, Programma dell’Unione per 

l’Istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport; 

RICHIAMATE le deliberazioni n. 121 del 16/05/2023 e n. 206 del 30/05/2023, con le quali il 

Senato Accademico ed il Consiglio di Amministrazione hanno 

rispettivamente espresso parere favorevole all’emanazione del Bando per 

l’assegnazione di borse di mobilità per attività di docenza del personale 

docente (STA) verso Programme e Partner Countries per l’a.a. 2023/24 

(Programma Erasmus+ KA131); 

RITENUTO  di dover procedere alla selezione del personale docente a cui assegnare le 
borse di mobilità, in modo da consentire la realizzazione delle attività di 
insegnamento presso le Università estere nel corso dell’a.a. 2023/24; 

 

D E C R E T A 

 

1. L’emanazione del Bando per la mobilità Erasmus+ del personale docente (STA) a.a. 2023/24 

verso Programme e Partner Countries; 

2. Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo 

Ateneo.                                                                                                                         

 
      

        Il Rettore 
                                                                            Prof. Liborio Stuppia 

Firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 
n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate. 

 

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA


